FORMATO CARTA DE PRESENTACION
PROPUESTA ECONOMICA

Medellin, 18 de junio de 2024

Sefores
INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA
Medellin

El suscrito, Ernesto Bermudez Garcia , en calidad de representante legal (y/o
actuando en nombre propio si es persona natural) de Multiservicios DIMAS y de
acuerdo con las especificaciones hechas en los documentos de la presente
contratacion hace la siguiente propuesta para MANTENIMIENTOS CORRECTIVOS
de acuerdo con las especificaciones técnicas y presupuesto establecidos en la
invitacion publica N° 8 de 2024, y en caso de que me sea aceptada por la
INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA, me comprometo a firmar el

contrato correspondiente. Ademas, declaro:

Que conozco las especificaciones y demas documentos de la contratacion y acepto

todos los requisitos en ellos contemplados.

Que ninguna persona o entidad distinta de las aqui nombradas tiene intereses en
esta propuesta, ni en el contrato que, como consecuencia de ella, llegue a

celebrarse y que, por consiguiente, sélo compromete a los firmantes.
Que conozco las disposiciones legales que rigen la presente CONTRATACION

Que, si se me adjudica el contrato, me comprometo a otorgar las garantias

requeridas y a suscribir éstas y aquél dentro de los términos sefialados al efecto.

Que el valor de la propuesta es de $ 5905700 (Cinco Millones Novecientos Cinco
mil setecientos Pesos) incluido IVA sobre utilidad en letras y en niumeros.

Que la presente propuesta consta de 29 folios debidamente numerados, de
los cuales los siguientes gozan de reserva legal (enunciarlos y mencionar
el fundamento legal o constitucional en el cual sustentan su afirmacién). De

no



hacerlo, la Institucion Educativa asumira que todos los documentos de la propuesta

son de caracter publico.

Asi mismo, declaramos BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO, sujeto a las sanciones
establecidas en el Articulo 442 del Codigo Penal (Ley 599/00).

Que la informacién hecha en la propuesta es veridica y asumimos total
responsabilidad frente a la Institucion Educativa cuando los datos suministrados
sean falsos o contrarios a la realidad, sin perjuicio de lo dispuesto en el Cddigo

Penal y demas normas concordantes.

Que no me encuentro 0 no nos encontramos incursos en alguna de las causales de
inhabilidad o incompatibilidad establecidas en el articulo 8 de la Ley 80 de 1993 y
demas normas sobre la materia y que, tampoco, me hallo o hallamos en ninguno

de los eventos de prohibiciones especiales para contratar con el Estado.

En especial, que no aparezco o aparecemos reportados en el Boletin de
Responsables Fiscales vigente, expedido por la Contraloria General de la Republica,
de acuerdo con lo previsto en el articulo 60 de la Ley 610 de 2000, en concordancia
con el numeral 4° del articulo 38 de la Ley 734 de 2002.

Que la siguiente propuesta tiene una vigencia minima de 30 dias

Acompafio los documentos exigidos en la invitacion publica
Cordialmente,

Nombre ERNESTO BERMUDEZ GARCIA
Nit 6 C.C. No0.8305772 de Venecia
Direccion Diagonal 40 N° 34 - 18
Teléfonos, fax. 3148096457

Ciudad Itagui
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SU MEJOR OPCION EN SEGURIDAD ELECTRONICA
CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION
MANTENIMIENTOS GENERALES

Multiservicios Dimas

Medellin, 18 de junio de 2024

Sefiores

Institucion Educativa Francisco Antonio Zea
Jair Quiroz Quirama

Rector

PROPUESTA ECONOMICA

CANT DESCRIPCION V/R UNIT V/R TOTAL

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 660 MTS DE CABLE
660 |UTP PARA DAR VIDEO A 26 CAMARAS DE SEGURIDAD DE 2.400 1.584.000
LA SEDE PRINCIPAL FRANCISCO ANTONIO ZEA .

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 131 MTS CABLE
131 |[DUPLEX PARA EMPALMES, TOMAS Y CABLE EN MAL 3.600 471.600
ESTADO.

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 28 CAJAS DE
1 INTEMPERIE, 56 VIDEO BALUM Y 28 ADAPTADORES PARA 410.000 410.000
CORRECION Y LIMPIEZA.

GABINETE PARA ORGANIZACION DE CABLEADO Y
VIDEO DE LAS CAMARAS, DVR Y CONFIGURACION,
1 |SE DEJARIA GRABANDO Y CON SUS RESPETIVAS 620.000 620.000
CONEXIONES, LIMPIEZA DE CONVERTIDORES Y
PUNTOS DE RED.

MANTENIMIENTO DE CAMARAS, LIMPIEZA DE
26 |LENTE, TARJETA'Y SOPORTES EN LA SEDE 53.850 1.400.100
PRINCIPAL FRANCISCO ANTONIO ZEA

MANTENIMIENTO DE 60 MTS DE TUBERIA, PUNTOS
0 |DE SOSTENIMIENTOS, ENTRADAS. 12.000 720.000

MANTENIMIENTO DE MONITORES PARA LA
1 |VISUALIZACION DE CAMARAS, CABLES HDMI Y 700.000 700.000
CABLES VGA.

TOTAL 5.905.700




Cordialmente,
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ERNESTO BERMUDEZ GARCIA

Tecnico

NIT: 8305772-7

CEL: 3148096457 E-mail: ernestobermudez851@gmail.com



FORMATO UNICO ENTIDAD RECEPTURA

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

i

Liberted y Orden

(1] DATOS PERSONALES
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO ( O DE CASADA) NOMBRES
BE€emOoE= @ARC N ERANTESTO
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD PAIS

cc®ceODrmsO no. D305 3732 FOM® | coL. (B ExTRANJERO () Coloralra A .

LIBRETA MILITAR

pRIMERACLASE (O seEcuNDACLASE ) NUMERO BEHOCS T2 D.M i
FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO B DIRECCION DE CORRESPONDENCIA

FECHA DA 8] MeEs O8] A0 450 | DrAgonAL 40 24 — 19

PAIS CCACS Y34 IN pais CCACH»\rzi A DEPTO AN VI OC O« A
DEPTO ANTIOROU A MUNICIPIO 3 XAGLL

MUNIciPIo A\ J€ NNE CEA~ TELEFONO 214 209649 D EMAIL i ngd40 bei muce g £51

(2 % FORMACION ACADEMICA

EDUCACION BASICA Y MEDIA

MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO ( LOS GRADOS DE 10. A 60. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 6o. A 110. DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIAY MEDIA )

& EDUCACION BASICA TITULO OBTENIDO: [IAC HUWA TR ACADEPM ¢ O)
PRIMARIA SECUNDARIA MEDIA FECHA DE GRADO
\10. 20. | 3o. | 4o. | 50. | 60. | 7o. | 8o. | Bo. | 10 | W MES ANO |4 9 % ‘l Y

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA;

TC (TECNICA), TL (TECNOLOGICA), TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIA),

ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER), DOC (DOCTORADO O PHD),

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (S| ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNALEY).

MODALIDAD | No.SEMESTRES | GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS TERMINACION No. DE TARJETA
ACADEMICA | APROBADOS Si NO O TITULO OBTENIDO : : MES ANO PROFESIONAL

ESPECIFIQUE LGOS iDIOMAS DIFERENTES AL ESPANGL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R), BIEN (B) O MUY BIEN (MB)

o

LO HABLA LOLEE LO ESCRIBE\
R!B | MB/R|B [MB|/R | B |[MB

{DIOMA

A " /




(3 ¥ EXPERIENCIA LABORAL

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

Fd
RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL.

EMPLEQ ACTUAL O CONTRATO VIGENTE

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
MU DERUWCHUOD Lyt AYD X COMOCABL N
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD (
X - - ; eonesSto bery mucHERS | (@)
ANTVLO QO A - LN f\%()l QX ) COomm -
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
21480964 s pia [1,1] mes[1.0] avo [2,0,2,2) |pia [ ] mes ANO |

CARGO O CONTRATO ACTUAL
AO PRI DTRADO

DEPENDENCIA

CAOITADEROICUOY DEFMAD

DIRECCION

DIrgonr) 40 HZA- S

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
CANAC D, cOr . X CONCOAR N -
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREC ELECTR’CNICO EN7;:‘I;'.>’A :
. - . AG it eCA VI OD V(D
H‘”‘T‘OQUF AN —LT’&\G@P‘\DE gﬁm.;(@:ﬁ

TELEFONOS

FECHA DE INGRESO

FECHA DE RETIRO

315 39639 | pia [2.0 mes [1,1] aso o2 O | oia (23] mes (0,8 avo (2022
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
TFECMN O en P ASTENIMENTO
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD ’ PUBLICA |  PRIVADA | PaiS

!

1
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREOQ ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

DfAE MESDANO; i 2

Di’Af L ] MESEANOE

fEy =y [y
DIA MES ANO

CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLIGA PRIVADA PAlS
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

| B | | | —
DIA | MES ANO

CARGO O CONTRATO

DEPENDENCIA

NOTA: S| REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL, IMPRIMA NUEVAMENTE ESTAHOUJA.

DIRECCION




FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

(4% TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES.

© g TIEMPO DE EXPERIENGIA :
D,
s ANOS MESES

SERVIDOR PUBLICO

EMPLEADO DEL SECTOR PRIVADO “ 4 10

TRABAJADOR INDEPENDIENTE

TOTAL TIEMPO EXPERIENCIA sS4 40

(5% FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE sl () No (X) ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOM-
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA-
CION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA.

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR Mi ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO 50. DE LALEY 190/95).

Ciudad y fecha de diligenciamiento_% TRC’POI - 26 Ot wwWYO e 2044
/ VA
i/ —# _/ﬁ ) 12, (s
L~ [heccesd” ™~
/O/M‘{& j (07 /_ / /f/

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

(6 ¥ OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

/

[ i
l [

|
L y
CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO
SOPORTE.

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA NACIONAL 01800917770 PAGINA WEB: www.funcionpublica.gov.co
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CAMARA DE COMERCIC ABURRA'SUR

@ " - CERTIFICADO DE MATRIGULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
e ey o " v Fecha expedicion: 05/06/2024 - 1055742

Reclbo No. $001628523, Valar70s
P CODIGO DE VERIFICACION B7cPD78q2d

Veriﬂqué’:ﬁe] contenido y confiabilidad de ests certificado, ingresarido a https://sii.con'fécaméras'.EéNis‘ka/plantilla/cv.php’?empresa:‘js y digite e/
respectivs cddigo, para gue visualice Ja imagen generada al momento de su expedicién, La verificacién se pueds realizar de manera illmitada,
duramte 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicién.

CON FUNDAMENTO ENQLA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO MERCANTIL, LA
- CAMARA DE COMERCIC CERTIFICA:

; NOMBRE, IDENTIFICACION ¥ DOMICILIO :

Nombres y apellidos : ERNESTC BERMUDEZ GARCIA
Identificacidén : CC. - 8305772

Nit : 8305772-7

Domicilico: Itagiii, Antioquia

MATRICULA

Matricula No: 255095

Fecha de matricula: 29 de agosto de 2022
Ultimo afio renovado: 2024

Fecha de renovacidén: 05 de junio de 2024
Grupo NIIF : GRUPO III - MICROEMERESAS

UBICACION

Direccién del domicilic principal : DG 40 34 13
Municipio : Itagiii, Antioquia

Correo electrdnico : ernestobermudez851@gmail. com
Teléfono comercial 1 : 3153980891

Teléfono comercial, 2 : No reporté.

Teléfono comercial 3 : No reporté.

k)

" Dirsccidn para notifiicacién judicial : DG 45_34 i8

Municipio : Itaglii, Antioquia

Correo electrénico de notificacidén : ernéstobérmudez8518gmail . com
[N .

La persona natural SI autorizd para . reci -notificaciones personales a través del
correo electrdnico, de cdnformidad_Coﬁ-Lb”estéblecido en los articules 291 del Cédigo
General del Proceso y del 67 del™ go*faé'}Procedimiento Administrativoe y ds lo
Contencioso Administrativo. -

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CITU
Actividad principal Cédigo CIIU: F4321°
Actividad secundaria Cédigo CIIU:-.F4322
Otras actividades Cédige CIIU: C3312

ada" en el Formulario del Registro Unico
“@lecttricas. Instalaciones de fontaneria,

Descripeién de la actividad econémid
Empresarial y Social -RUES-
calefaccion y aire acondicionado.  Ta

de edificios y obras de.. .




CAMARA DE COMERC]O ABURRA SUR

@ CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
CAMA:?J;: AC m&zcno Fetha expedic'lc';:v'::' 05/06/2024 - 10:57:42

Reclbo No. 001628523, Valor 3700
CODIGO DE VERIFICACION B7cPD79¢z4

Verifique ef tontenido y conflabllidad de este certificado, ingresanido a-https:/sii.confecamaras.cofvista/plantilia/cv.php?empresa=55 y digite el
respectivo céd!go para que visualice la Imagen gerierada al momento de su expedicion. La verlficacion se puede realizar de manera llimitada,
durante 60 dias calendario contados a partlr de {a fecha de su expedicién.

ingenleria civil
INFORMACION FINANCIERA

El comerciante matriculado reporté la siguiente informacién financiera, la cual
corresponde a la Ultima informacidén reportada en la matricula mercantil, asi:

Estado de la situacidén financiera:
Active corriente: $3.300.0060,00
Activo no corriente: $0,00
Activo total: $3.300.000,00
Pasivo corriente: $0,00
Pasivc no coxriente: $0,00

« Pasivo total: $0,00
Patrimonio neto: $3.300.000,00
Pasivo més patrimonio: $3.300.000,00

Estado de resultados:
Ingresos actividad ordinaria: $0,00
Otros ingresos: $0,00

- Costo de ventas: $0,00

Gastos operacionales: -$0,00

Otros gasteos: $0,00

Gastos por impuestos: $0,00

Utilidad operacional: $0,00

Resultado del periodo: $0,00

RECURSOS -CON_TRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo- estable01do"en el Codlgo de Procedimiento Administrativo y de lo
Contencioso: Admxnistratlvo v 1@ Ley 962 ‘de 2005, los Actos -Administratives de reglstro
quedan en flrme, ~dentro’ de’ los diez’ “(120) dias hébiles siguientles '@ la fecha de
inscripcidn, slempre que no sean’ objeto dé recursos. Para,eé£05~efectosi.sé-informa que
para la CAMARR DE.COMERCIO ‘ABURRA "SUR, 165 sabados NO son dias Rébileés.

‘" Una -vez’}iﬁféréuestos
efecto sUspensivp;ﬁ
79 del Cédigo . de Prodse

LER Actos Admlniéﬁféfiﬁés' recurrldos quedan en

A la fecﬁal

hrcurso ningun
Yecurso: L .
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" CAMARA DE COMERCIO ABURRA SUR

@ CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
Chh 0 cOuERClo - Fetha expedicion: 05/06/2024 - 105743 .~ .

Recibo No. 5001628523, Valor 3700

'CODIGO DE VERIFICACION E7cPD78¢74 " -

Verifique 'éﬁ];_.;ontenido y conflabilidad dév'asie’éékt'iﬁéadd{ ingresaﬁdo a hnps#/sii.Z:aﬁfgcaiﬁéfés.dd/&iété/plantilié?év.php?empresa:SS y digite el
respectivo c6digo, para que visualice la Imagen generada al momento de su expedicion.-La verificacién se puede reallzar de manera iilmitada,
durante 60 dfas calendarlo contados a partir de la fecha de su expedicion.

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO, SUCURSALES -AY”'AGENCIAS

A nombre de la persona natural, figura(n) matfiﬁﬁiadd(s) “en la CAMARA DE COMERCIO
ABURRA SUR el {los} siguiente(s) establecimiento (=) Yde comercio:

ESTABLECIMIENTOS DE ~CO£&ERCIO

Nombre: MULTISERVICIOS DIMAS

Matricula No.: 255096

Fecha de Matricula; 298 de agosto de 2022
Ultime afic renovadeo: 2024 .
Categoria: Establecimiento de Comercio
Direccién : DG 40 34-18

Municipie: Itagiii, Antioguia

SI DESEA OBTENER INFORMACION DETALLADA DE LOS ‘ANTERIORES ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO O
PE AQUELLOS MATRICULADOS EN UMA JURISDICCION DIFERENTE A LA DEL PROPIETARIO, DEBERA |
SOLICITAR EL CERTIFICADC DE MATRICULA MERCANTIL DEL RESPECTIVO ESTASLECIMIENTO DE
COMERCIO. '

LA INFORMACION CORRESPONDIENTE 2 LOS - ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO, ~AGENCIAS Y
SUCURSALES, QUE LA PERSONA NATURAL TIENWE MATRICULADOS EN OTRAS CAMARAS DE COMERCIQO DEL

'pAlS, PODRA CONSULTARLA EN WWW.RUES.ORG.CO: -

INFORMA - TAMANO DE EMPRESA , /

De conformidad con lo previsto en el arﬁi¢ﬁ1652,2.1.13.2.1 del Decreto 1074 de 2015 y
la Resolucidn 2225 de 2019 del DANE el ﬁamaﬁo}de la empresa es MICRC ZMPRESA.

Lo anterior de acusrdo a la informacidn:

iépdrﬁada por el matriculado o inscrito en el
formularic RUES:

Ingresos por actividad ordinaria g
ngresos en el periocdo - CIIU : F4321.

2gistral de la persona nratural, a ia

fecha y hora de su expedicidn.

IMPORTANTE: La firma digltal del secretario de la CAMARA DE C ME
entidad de certificacién acreditada por ei Organismo Naclanal de Acreditat
1999 para validez jurfdica y probatorla de los documentos electrénicos.: -

61

La firma digital no es una firma digltalizada o escanéad‘a,"pérlld' tanto, }d firm
documentos pdf.

ecretario Juridico (o de qulen haga sus veces) de la Camara de Comérdio

La firma mecénica que se muestra a continuacidn es la 1aprese
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CAMARA DE COMERCIO ABURRA SUR

@ CERTIFICADO DE MATRICUI MERCANT!L DE : PERSONA NATURAL
CAAARA D8 COMERCIO Fecha expedxcron’ 05/06/2624 - 10:57:42 |

Recibo No. 8001828523 Valcr 3700
cODIGO DE VERIFICACION B7cPD7'9qz4
Verifigue el.contanido y confiabilidad de este cettificado, mgresando a mtsz/su confecamaras. co/v»sta/plantllla/cv php?empresa=55 y digite el

respectivo céd|go para que visualice la imagen generada al momento de su expedicion. La verificacion se puede realizar de manera limitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicion.

quien avala este certificado. La firma mecanica no reemplaza la firma digital en los'decumentos electrénicos.

Al realizar la verlficacién podré visualizar {y descargar) una Imagen exacta d gertificadd 'éue fue entregado, al usuarlo en el momento que se realizé la transaccion.

Walter Ortiz Montoya
Secretario

*** FINAL DEL CERTIFICADO ™




Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto |0 | 2| Actualizacion

4. Numero de formulario

212489984(802

0) 00001

141044207008

008

41044207

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT)

8 30577 2

(415)7707
6. DV

7 Impuestos de Medellin 1 1

12. Direccién seccional

14./Buzén electrénico

IDENTIFICACION

24. Tipo de contribuyente

25. Tipo de documento 26. Numero de Identificacién

27. Fecha expedicion

Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 8305772 . .
Lugar de expedicién 28. Pais 29. Departamento —_-IE Eiudad/M:Ecipio
COLOMBIA 1 6 9 |Antioquia 0 5 | Medellin 001
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre / W% 34:-Cti0s nombres
BERMUDEZ GARCIA ERNESTO
35. Razén social N
36. Nombre comercial N 37 Sigio——
N AN

LBICACION
38. Pais 39. Departamento RN 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Antioquia 0 5 |ltagui 360
41. Direccion principal NN /S
DG 40 34 18 BRR SAN JOSE
42. Correo electrénico ernestobermudez851@gmail.com N J
43. Codigo postal |44. Teléfong 1 3177 49 6 8 3 9|45. Teléfono 2

AN CLASIFICACION
Actividad-econémica ~— Ocupacion
Actividad principal Actividad sccunda;a—— Otras actividades 52. NGmero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Codigo 491 Fechainicio actividad 1 2 51. Cédigo establecimientos

[4321/|2018072 6|

50. Cédigo

|8 02°0}/204,807,2 6 [3 3 12[43 3 0] |

| —

Responsabilidades, Calidades y Atributos

1 2 3
53. Codigo |4 9 | |
49 - No responsable de IVA

3 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

4 5 6 7 ,
LN ANt ]

22 23 24 25 26

Usuarigs aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
| ‘ | | | | | ‘ | ‘ 55. Forma 56. Tipo Servicio 2 3
54. Codigo | 57. Modo | |
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
| | ‘ ‘ | ‘ |s8.crc ‘ |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacion

SI|:| NO

59. Anexos

Para uso exclusivo de la DIAN

60. No. de Folios: ljl

61. Fecha |2024 -06-01/22:02: 06 |

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso, Pardgrafo del articulo 1.6.1.2.6 del Decreto 1625
del 2016. De igual manera al formalizar el tramite el usuario fue informado y acepta la politica de
tratamiento de datos ley 1581 de 2012.

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

BERMUDEZ GARCIA ERNESTO
CONTRIBUYENTE

984. Nombre
985. Cargo

Fecha generacion documento PDF: 01-06-2024 10:04:57PM



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sabado 01 de
junio de 2024, a las 22:23:43, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 8305772
Caodigo de Verificacion 8305772240601222343

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES

Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

22:21:30
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 248141177

Bogota DC, 01 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ERNESTO BERMUDEZ GARCIA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 8305772:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAVISSNERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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REPUBLICA DE CCLOMBIA
IDENTIFICACION PERSONAL,
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https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy

1/6/24, 23:44 Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 23:38:50 horas del 01/06/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 8305772,
Apellidos y Nombres BERMUDEZ GARCIA ERNESTO

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracion por la entidad o empresa Institucién Educativa francisco Antonio Zea,
con NIT 811016885-3 y su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesion, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de
2018" con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al
tratamiento de datos.

@ Horario: Lunes a Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm

Q Direccién: Avenida El Dorado # 75 - 25 barrio Modelia, Bogota D.C.

& Teléfonos: 515 97 00 ext. 30552 (Bogota D.C.) | 01 8000 112 712 (resto del pais)
¥ Correo: dijin.araic-atc@policia.gov.co

DIRECCION DE INVESTIGACION @ Web: www.policia.gov.co/dijin
© 2024 W Twitter: @DIJINPolicia

Presidencia de la Republica j J Ministerio de Defensa Nacional I _Colombia compra eficiente MM_Q

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta
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https://www.presidencia.gov.co/
https://www.mindefensa.gov.co/
https://www.colombiacompra.gov.co/
https://www.gov.co/
http://www.secretariasenado.gov.co/senado/basedoc/ley_1918_2018.html
mailto:dijin.araic-atc@policia.gov.co
https://www.policia.gov.co/dijin
https://www.instagram.com/dijinpolicia/
https://twitter.com/DIJINPolicia

1/6/24, 23:35 Consulta RNMC

.....

{2 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 02/06/2024 12:30:08 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 8305772 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 93349004 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicidon del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda ” B Imprimir

515 5000

Policia Nacional de Colombia EO%IFJ?MEIA
Direccion General - Cra. 59 N° 26 - 21 (. 1A DE LA
Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. V| DA

Linea de atencion: 018000-910112

g /)
U o

https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 17


https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/Default.aspx
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1/6/24, 22:13 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:07:56 PM horas del 01/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 8305772
Apellidos y Nombres: BERMUDEZ GARCIA ERNESTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogotd D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 1/2


http://www.policia.gov.co/
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/preguntas.xhtml
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/contacto.xhtml
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/contacto.xhtml
mailto:dijin.araic-atc@policia.gov.co
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1716124, 18:21

Reporte Detallado

1< <ok
COLOMBIA
(«. POTENCIA DE LA
VIDA

INFORMACION BASICA

Numero de Identificacion Primer Nombre

CC 8305772 ERNESTO
AFILIACION A SALUD

Administradora Régimen
ALIANZA MEDELLIN ANTIOQUIA EPS Contributivo

S.A.S. "SAVIA SALUD EPS"-CM

AFILIACION A PENSIONES
Régimen

PENSIONES: PRIMA MEDIA

AFILIACION A RIESGOS LABORALES
Administradora
POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS

AFILIACION A COMPENSACION FAMILIAR

No se han reportado afiliaciones para esta persona

AFILIACION A CESANTIAS

No se han reportado afiliaciones para esta persona

PENSIONADOS
No se han reportado pensiones para esta persona.

VINCULACION A PROGRAMAS DE ASISTENCIA SOCIAL

No se han reportado vinculaciones para esta persona.

Reportes Agrupados

de 1 >

Afiliacion Persona - Consulta RUAF

Ayuda

> @) © 100%

leagen de informes

Afiliaciones de una Persona en el Sistema

Segundo Nombre

Administradora

Fecha Afiliacion

01/10/2023 Activo

=

Primer Apellido
BERMUDEZ

Estado de Afiliacion Tipo de Afiliado

COTIZANTE

Fecha de Afiliacion

ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES

COLPENSIONES

Fecha de Afiliacion

Estado de Afiliacion Actividad Economica

2024-02-28 Activa

[

Seguridad

Fecha de Corte: 2024-06-14
Segundo Apellido Sexo
GARCIA M
Fecha de Corte: 2024-06-14
Departamento -> Municipio
VENECIA
Fecha de Corte: 2024-06-14
Estado de Afiliacion
1991-12-09 Retirado
Fecha de Corte: 2024-06-14

Municipio Labora

Bogota, D.C.- BOGOTA

Fecha de Corte: 2024-06-14
Fecha de Corte: 2024-06-14
Fecha de Corte: 2024-06-14
Fecha de Corte: 2024-06-14

CONFORME CON LA NORMATIVIDAD VIGENTE, LAS ADMINISTRADORAS SON LAS RESPONSABLE DEL CONTENIDO Y LA CALIDAD DE LA INFORMACION REPORTADA AL RUAF, CUALQUIER INCONSISTENCIA

Fecha: 6/17/2024 6:20:42 PM

Ministerio de Salud y Protecciéon Social.

DEBE SER INFORMADA A LA ADMINISTRADORA RESPECTIVA, QUIEN DEBE RESOLVERLA.

Direccion: Cra. 13 # 32 - 76. Colombia, Bogota D.C. PBX: (57-1) 330 5000, Fax: (57-1) 330 5050.

Pag.1

https://ruaf.sispro.gov.co/AfiliacionPersona.aspx

=HEOBSTEREN ™
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https://ruaf.sispro.gov.co/Inicio.aspx
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://www.youtube.com/user/MinSaludColPrensa
https://instagram.com/minsaludcol/
https://plus.google.com/+MinSaludColPrensa
https://ruaf.sispro.gov.co/atencion/Paginas/rss-msps2.aspx
https://ruaf.sispro.gov.co/Paginas/MinSalud-lider-en-la-proteccion-de-datos-de-los-colombianos.aspx

17/6/24, 6:12 p.m.

CENTROS DE FORMACION EN EMPRESA

K¢

COLOMBIA

POTENCIA DE LA

VIDA

CENTROS DE FORMACION EN EMPRESA

\‘= |’ Trabajo

CONSULTAS / CENTROS DE FORMACION EN EMPRESA

RESULTADO CONSULTA :

& NOMBRE DEL USUARIO: ERNESTO BERMUDEZ GARCIA

» NUMERO DEL DOCUMENTO DEL USUARIO: 8305772

> TIPO DOCUMENTO DEL USUARIO: CC

A
CONSTANCIAS

A
CONSTANCIAS

PROGRAMA NIVEL

TRABAJO
EN
ALTURAS

TRABAJO
EN
ALTURAS

A
CONSTANCIAS FORMACION EN EMPRESA

NUMERO DE

DOCUMENTO
TRABAJADOR 8305772
AUTORIZADO

REENTRENAMIENTO 8305772
SECTORIAL 4272

FECHA

05/11/2022 08/11/2022

22/11/2023  22/11/2023

Sede Principal del Ministerio
Carera 7 # 31 - 10 Edificio Worktech Center Il P. H. - WTC pisos 5, 8, 9, 10, 12,
17,18, 19, 20, 21, 22, 23, 24y 25
Teléfonos PBX: (601) 3779999

Correspondencia: Lunes a Viernes 7:30 am - 3:30 pm
Bogota - Colombia

Formaciér® I6¥
‘en emgresa

=

FECHAFIN

NOMBRE DE LA
ORGANIZACION

Sst centro
integral de
alturas sas

Sst centro
integral de
alturas sas

NOMBRE DE
LA SEDE

SST CENTRO
INTEGRAL DE
ALTURAS
S.AS. -
BUCARAMANG/

SST CENTRO
INTEGRAL DE
ALTURAS
S.AS. -
BUCARAMANG/

https://app2.mintrabajo.gov.co/CentrosEntrenamiento/consulta_lista.aspx

12



17/6/24, 6:12 p.m. CENTROS DE FORMACION EN EMPRESA

Sede de Atencidn al Ciudadano Nivel Central

Direccion: Carrera 7 No. 32-63 Primer Piso

Horario de atencion: Lunes a Viernes 7:30 am - 3:30 pm
Bogota - Colombia

Atencion Call Center

Fuera de Bogota: 018000112518

En Bogota: (601) 3 77 99 99 Opcion 2
L-Vde7am-7pm,Sab. 8- 11 am
Buzén 24 horas

Todos los derechos reservados Ministerio de Trabajo - 2017

https://app2.mintrabajo.gov.co/CentrosEntrenamiento/consulta_lista.aspx 2/2



CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y
PARAFISCALES
PERSONA NATURAL

Yo, ERNESTO BERMUDEZ GARCIA, identificado con cédula de ciudadania N° 8305772
de Venecia Antioguia, mediante el presente documento me permito manifestar bajo la
gravedad de juramento que me encuentro al dia y a paz y salvo por concepto de pago de
aportes al sistema de seguridad social y parafiscal que me resultan exigibles por la Ley.

Lo anterior en cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002, el
articulo 23 de la Ley 1150 de 2007, el articulo 18 de la Ley 1122 de 2007 y el articulo 135
de laLey 1753 de 2015

Dada en Medellin a los 17 dias del mes de junio del 2024.

Cordialmente,

yavd o)

‘/'r _ 7S e
5/ T Paccdts
L o/

ERNESTO BERMUDEZ GARCIA
c.c 8305772 de Venecia - Antioquia
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CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y
PARAFISCALES
PERSONA NATURAL

Yo, ERNESTO BERMUDEZ GARCIA, identificado con cédula de ciudadania N° 8305772
de Venecia Antioguia, mediante el presente documento me permito manifestar bajo la
gravedad de juramento que me encuentro al dia y a paz y salvo por concepto de pago de
aportes al sistema de seguridad social y parafiscal que me resultan exigibles por la Ley.

Lo anterior en cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002, el
articulo 23 de la Ley 1150 de 2007, el articulo 18 de la Ley 1122 de 2007 y el articulo 135
de laLey 1753 de 2015

Dada en Medellin a los 17 dias del mes de junio del 2024.

Cordialmente,

/ /[ 7S 2
// ,]"/f /2_42%@4}51% %
AT o/
ERNESTO BERMUDEZ GARCIA
c.c 8305772 de Venecia - Antioquia



COLOMBIA Fon ar .
(«. T/TEECE)DKA L) Trabajo

Bogota D.C., junio 17 de 2024

CONSTANCIA DE FORMACION VOCACIONAL

La Direccion de Movilidad y Formaciéon para el Trabajo, del Ministerio del Trabajo, hace constar que ERNESTO
BERMUDEZ GARCIA, identificado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA nimero 8305772, registra la siguiente
informacion de capacitacion laboral :

NOMBRE DEL PROGRAMA: TRABAJO EN ALTURAS REENTRENAMIENTO SECTORIAL 4272
OFERENTE DE CAPACITACION: SST CENTRO INTEGRAL DE ALTURAS SAS
ENTRENADOR: MARTHA CAROLINA ORTEGA VERA

SEDE DONDE SE FORMO: SST CENTRO INTEGRAL DE ALTURAS S.A.S. - BUCARAMANGA
EMPLEADOR: ERNESTO BERMUDEZ GARCIA

ASEGURADORA DE RIESGOS LABORALES DEL TRABAJADOR:SURA

SECTOR ECONOMICO: SECTOR DE LA CONSTRUCCI?N
FECHAS DE FORMACION: 22/11/2023 a 22/11/2023
INTENSIDAD HORARIA: 8 horas

La constancia de formacion vocacional refleja lo registrado en la base de datos del Ministerio del Trabajo, de
conformidad con los reportes realizados por los Centros de Entrenamiento debidamente habilitados para impartir
formacion para el trabajo.

Se expide la presente constancia el dia junio 17 de 2024

Ministerio del Trabajo de Colombia

Teléfonos en Bogota: (571) 5186868

Desde celular Linea 120

Oficina Principal: Carrera 14 No. 99-33 pisos 6, 7, 10, 11, 12 y 13. Bogota D.C
5186868 Recepcion de correspondencia: Piso 6 Bogota D.C



MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con namero de identificacion CC 8305772 NO SE ENCUENTRA
INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
numero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 17/06/2024 05:21 PM

Cadigo Verificacion: ENAMG4K3CL
Valida hasta: 15/09/2024

Direccidon de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC
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Registro REDAM
Valido

El ciudadano identificado con CC
8305772 NO SE ENCUENTRA
INSCRITO en el registro de
deudores alimentarios morosos.
Fecha de generacion: 17 junio
2024, 5:27 pm

< VER PDF >
ACEPTAR

12Ay 12B Bogota, Colombia
Codigo Postal: 111711

Horario de Atencion: Lunes a Viernes 8:30 a.m. - 4:30
p.Mm.




Bucaramanga
Campo de Entrenamiento

Cra 33#35-36 Mejoras Publicas
(607) 6 80 7119 (+57) 318 755 2663

@centrointegraldealturas

www.centrointegraldealturas.com
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CENTRO
INTEGRAL
DE ALTURAS

CERTIFICADO

DE FORMACION CAPACITACION
Y ENTRENAMIENTO EN TRABAJO
SEGURO DE ALTURAS

SST Centro Integral de Alturas S.A.S. hace constar que:

C.C. #8.305.772 de MEDELLIN, Curso y aprobd la accion de formacion en REENTRENAMIENTO
SECTORIAL 4272 con una intensidad de 8 horas

Inicio el 22 de Noviembre de 2023 - Finalizé el 22 de Noviembre de 2023 La presente certificacion se expide en BUCARAMANGA el dia 22 de
Noviembre de 2023

Empresa contratante: ERNESTO BERMUDEZ GARCIA

Identificacion de la empresa: 8305772 ARL empresa contratante: SURA

Representante legal empresa contratante: ERNESTO BERMUDEZ GARCIA Identificacién del representante: 8305772
G reshr %%/71

MARTHA CAROLINA ORTEGA JUAN JOSE BALLESTEROS FERNANDEZ

ENTRENADOR REPRESENTANTE LEGAL

LIC. SST: 3839 DE 02/28/2015 SST CENTRO INTEGRAL DE ALTURAS S.A.S

Autorizacion: #HTSA-6874



RANCOLOVISIA S.A fxtabiecimients Bucario

BT O A Fotan

VIGILADO

Certificado
Bancario

Domingo, 2 de junio de 2024

Sefior(a)
A QUIEN PUEDA INTERESAR

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que ERNESTO BERMUDEZ GARCIA identificado(a) con CC
8305772, a la fecha de expedicion de esta certificacion, tiene con el banco los siguientes productos:

Producto No. Producto Fecha Apertura Estado

CUENTA DE AHORROS 27943280121 2022/10/12 ACTIVA

*Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacion, puede comunicarse con la Sucursal Telefénica Bancolombia los
siguientes numeros: Medellin - Local: (60-4) 510 90 00 - Bogota - Local: (60-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local:
(60-5) 361 88 88 - Cali - Local: (60-2) 554 05 05 - Resto del pais: 01800 09 12345. Sucursales Telefonicas en el
exterior: Espafia (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.

Catalina Cortés Uribe.
Gerente Servicios Contact Center & BPO.

—~= Bancolombia





